
 Prosečský zpravodaj 10/2013  str. 6 www.prosec.cz

Podzimní bleší trhy 
V sobotu 7. října 2013 se v Proseči uskuteč-

nila burza dětského oblečení pro sezónu pod-
zim a zima 2013. Akce, kterou organizoval 
Klub rodičů Hnízdo a podpořilo ji město Pro-
seč, se uskutečnila na náměstí „u kašny“ ve vel-
kém stanu, který nám laskavě zapůjčili místní 
Skauti. Možnost prodávat dětské oblečení 
nebo hračky využilo více jak deset maminek. 
Tímto děkujeme nejen Skautům, ale také všem, 
kteří podpořili tuto akci svou účastí. 

Adventní hrátky v Proseči
Jménem Klubu Hnízo Proseč bychom Vás 

rádi pozvali na akci „Adventní hrátky s anděly 
a čerty“, která se uskuteční 1. prosince 2013, 
tedy první adventní neděli. Opět si společně 
připomeneme vánoční zvyky a společně roz-
svítíme vánoční strom na prosečském náměstí. 
Na rozdíl od loňska, kdy byli čertíci pouze v 
bufetu, si s nimi letos i pořádně zadovádíme. 
V samotném pekle bude k dispozici pekelná 
kniha, ve které se děti budou moci najít i se 
svými „hříšky“. Upozornění pro rodiče: pokud 
máte zájem, zašlete nám do 20. listopadu na 
e-mail klubrodicu@prosec.cz  jméno dítěte s 
jeho prohřešky a na adventní neděli přijďte k 
nám do peklíčka. Už teď se na Vás moc těšíme!

Maminky z  Klubu Hnízdo Proseč 
Aktuální informace na guffoo.hnizdo.cz

Sponzoři:

Síla lidskosti - Nicholas Winton
Promítání celosvětově oceňovaného dokumentu „Síla lidskosti“ o záchraně 669 
dětí Nicholasem Wintonem v délce cca 60 minut a po skončení beseda s autory 

filmu. Vstup zdarma.

Kdy: úterý 5. 11. 2013, 18.00 hod.
Kde: Proseč, Sokolovna


